[bookmark: _GoBack]Директору
бюджетного профессионального образовательного учреждения
Вологодской области  «Вологодский технический колледж»

	Фамилия

	Место работы____________________
________________________________
________________________________

	Имя

	Паспорт:
серия________ №________________
дата выдачи  ___________________ г.
кем  выдан _____________________
код подразделения___________________

	Отчество

	Дата рождения
         «____»_____________  19____г.
Место рождения _________________

_________________________________

Водительское удостоверение:
   №___________________________
дата выдачи  ___________________г.
категории  ______________________
Мед справка
Серия и номер_________________
Дата выдачи__________________
Наименование учреждения______________________

телефон_______________________
_______________________________

	Прописан (а) по адресу:
________________________________
________________________________
________________________________
________________________________
________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня в группу  подготовки , переподготовки, (повышения квалификации) по профессии: Водитель     категории   «____»

По  очно-заочной  форме обучения, с полным возмещением затрат:
- за счет собственных средств
- за счет средств работодателя
- за счет средств центра занятости
 С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом, Правилами приёма и условиями обучения в данном образовательном учреждении, программой профессиональной подготовки, переподготовки и повышения квалификации; формой, сроками оплаты и стоимостью обучения ознакомлен(а) ___________________
                                                                                                          (подпись)

Даю согласие на обработку своих персональных данных  в порядке, установленном Федеральным законом  от 27 июля 2006г. № 152-ФЗ   «О персональных данных» ________
                                                                                                                                (подпись)
  «_____»_________________ 2019 г.                              ____________________
                                                                                                    (подпись)